UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  619 /SCT-VP Bình Thuận, ngày 20  tháng 3  năm 2023

V/v tổ chức tuyên truyền

hưởng ứng “Ngày Sở hữu

trí tuệ thế giới năm 2023”

 Kính gửi:

                 - Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở;

                 - Chủ tịch BCH Công đoàn cơ sở.

Nhằm hưởng ứng các hoạt động Ngày Sở hữu trí tuệ quốc tế 26 tháng

4 hàng năm theo công văn số 299/SKHCN-QLCN ngày 15 tháng 3 năm 2023

của Sở Khoa học và Công nghệ; Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Sở, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở triển khai nội dung sau:

1. Về công tác tuyên truyền

- Giao Văn phòng sở đăng nội dung khẩu hiệu tuyên truyền “Phụ nữ

với Sở hữu trí tuệ - Thúc đẩy đổi mới sáng tạo” trên bảng điện tử cơ quan

vào ngày 26 tháng 4 năm 2023.

- Văn phòng sở, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại tuyên

truyền trên Trang thông tin điện tử sở, Trung tâm khuyến công và Xúc tiến

thương mại (nội dung tuyên truyền theo phụ lục đính kèm).

2. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chấp hành Công đoàn cơ

sở phổ biến, tuyên truyền nội dung chủ đề của Ngày Sở hữu trí tuệ thế giới là:

“Phụ nữ với Sở hữu trí tuệ - Thúc đẩy đổi mới sáng tạo” và tôn vinh những

đổi mới và sáng tạo của phụ nữ (có phụ lục tuyên truyền kèm theo).

Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chấp hành Công đoàn

cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Thanh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hoài

		2023-03-20T05:03:16+0700
	Việt Nam
	Trần Minh Hoài<hoaitm@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T05:09:46+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!